(setenta) paquetes de yerba, 150 (ciento cincuenta) cajas de té, 30 (treinta) cajas de 
leche en polvo, 20 (veinte) unidades de edulcorantes, 80 (ochenta) cajas de mate 
cocidos, 60 (sesenta) packs de leche descremada, 50 (cincuenta) unidades de café, 
48 (cuarenta y ocho) botellas de gaseosas, 1 (uno) aceite, 1400 (mil cuatrocientas) 
botellas de agua mineral y 2 (dos) unidades de vinagres, en la suma total de PESOS 
ciento once mil setecientos noventa y seis ($111.796) de acuerdo a formulario adjunto 
a fojas 85. 

lnsése en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de  Contaduría  
Genere